
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul  Poznańska  33
64-300  Nowy Tomyśl

AO.BR.0002.54.2023

PROTOKóŁ NR L1V/2023
Z OBRAD  LIV SESJI

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  6 grudnia  2023  r.

w sali sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  LIV sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00

otworzyła  obrady  LIV sesji Rady Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Starostę

Nowotomyskiego  -  Andrzeja  Wilkońskiego,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  -  Marcina

Brambora,  członków  Zarządu,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę

Golon,  dyrektorów  jednostek  organizacyjnych  Powiatu,  kierowników  wydziałów  Starostwa

Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,  przedstawicieli  służb  mundurowych,  zaproszonych  gości,

informatyków  oraz  pracowników  Biura  Obsługi  Rady  i Zarządu  Powiatu.

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą

elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali obecnych  jest  17 radnych  i stwierdziła

quorum  oraz  prawomocność  obrad.

Nieobecni  na sesji: radny  Sylwester  Kamyszek  i radny  Zbigniew  Markowski.

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

Lista zaproszonych  gości stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  dodała,  że obrady  sesji  są  transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do porządku  obrad  są pytania  lub uwagi?  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  dodała,  że materiały  na sesję  radni  mieli  dostarczone  drogą

elektroniczną.  Projekty  uchwał  zostały  omówione  na posiedzeniu  wspólnym  Komisji  Rady

Powiatu.  Materiały  na sesję  były  również  umieszczone  w BIP oraz na stronie  Starostwa

Powiatowego.  Projekty  uchwał  zostały  jednogłośnie,  bądź większością  głosów  pozytywnie

zaopiniowane.

3. Przyjęcie  protokołów  z obrad  LII i LIII sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  oznajmiła,  że do protokołów  nie wpłynęły  żadne  uwagi  na piśmie.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z LII sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z obrad  LII sesji Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania



ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z LII sesji Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z LIII sesji  Rady  Powiatu.

Głosowano  w sprawie:

Przyjęcie  protokołu  z obrad  LIII sesji Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, N1EOBECN1:2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z LIII sesji Rady

Powiatu  Nowotomyskiego.

4.  Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu

Nowotomyskiego  w okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  stanowi  załącznik  nr 3 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  odbyło  się  sześć

posiedzeń  Zarządu  Powiatu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  są  jakieś  pytania  do  sprawozdania  i poprosiła  o

zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Pytań  nie było.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  Starosty

Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w  okresie

międzysesyjnym.

5. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:
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a)  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023 stanowi

załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  panią  Skarbnik  Powiatu  o przedstawienie  projektu  uchwały.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb

wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

-  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

-  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2023.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr L1V/458/2023  w
sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2023.

b)  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2023  -  2034

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2023 -  2034 stanowi  załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon  poinformowała,  że zmienia  się  Wieloletnią

Prognozę  Finansową  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata 2023-2034  w zakresie  dochodów  i

wydatków  bieżących,  dochodów  i wydatków  majątkowych,  wyniku  budżetu,  przeznaczenia
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nadwyżki  lub  sposobu  finansowania  deficytu,  przychodów  i rozchodów  budżetu,  kwoty  długu

oraz  sposobu  sfinansowania  spłaty  długu.

Pani  Skarbnik  przedstawiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata

2023  - 2034.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr L1V/459/2023  w

sprawie  uchwalenia  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego

na lata  2023  - 2034.

c)  zmiany  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo

Projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo  stanowi

załącznik  nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek
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Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr LIV/460/2023  w
sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Miedzichowo.

d)  przekazania  skargi  do  organu  właściwego

Projekt  uchwały  w sprawie  przekazania  skargi  do organu  właściwego  stanowi  załącznik  nr 7 do
protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że radni  otrzymali  wszystkie  materiały  do powyższej

sprawy,  jak  również  stanowisko  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

przekazania  skargi  do organu  właściwego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr L1V/461/2023  w
sprawie  przekazania  skargi  do  organu  właściwego.

e)  określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  powiatu

nowotomyskiego  w 2024  roku

Projekt  uchwały  w sprawie  określenia  rozkładu  godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na
terenie  powiatu  nowotomyskiego  w 2024 roku stanowi  załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na posiedzeniu  Komisji  były  obszerne  wyjaśnienia

w sprawie  projektu  uchwały  oraz  dyskusja.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:
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określenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu

nowotomyskiego  w 2024  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 16,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: 1,  BRAK  GŁOSU:  O, N1EOBECN1:2

Wyniki  imienne:

ZA (16)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Krzysztof  Pacholak,  Jacek

Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc,  Tomasz  Szczechowicz,  Marek  Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

WSTRZYMUJĘ  SIĘ (1)

Władysław  Napierała

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  większością  głosów  podjęła  uchwałę  nr

L1V/462/2023  w sprawie określenia  rozkładu  godzin pracy aptek ogólnodostępnych  na

terenie  powiatu  nowotomyskiego  w  2024  roku.

f)  uchwalenia  planu  pracy  Rady  na 2024  rok

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady na 2024  rok stanowi  załącznik  nr 9 do

protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

uchwalenia  planu  pracy  Rady  na 2024  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr LIV/463/2023  w

sprawie  uchwalenia  planu  pracy  Rady  na 2024  rok.

g)  zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2024  rok
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Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  planu  pracyi  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2024  rok

stanowi  załącznik  nr IO do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2024  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr L1V/464/2023 w
sprawie  zatwierdzenia  planu  pracy  i kontroli  Komisji  Rewizyjnej  na 2024  rok.

h) zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2024  rok

Projekt  uchwały  w sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady na 2024  rok stanowi

załącznik  nr Il  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2024  rok.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski
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Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr LIV/465/2023  w

sprawie  zatwierdzenia  planów  pracy  komisji  Rady  na 2024  rok.

i) ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub innych

obiektów  pływających  w roku  2024

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków

lub innych  obiektów  pływających  w roku 2024  stanowi  załącznik  nr 12  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub innych  obiektów

pływających  w roku  2024.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, N1EOBECN1:2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg, Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas, Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek Pieprzyk,  Edwin  Pigla, Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr L1V/466/2023  w

sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  i przechowywanie  statków  lub innych

obiektów  pływających  w roku  2024.

j)  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich przechowywanie  oraz

wysokości  kosztów  z tym  związanych

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi i ich

przechowywanie  oraz wysokości  kosztów  z tym  związanych  stanowi  załącznik  nr 13  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich przechowywanie  oraz  wysokości

kosztów  z tym  związanych.
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Wyniki  głosowania



ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Marcin  Brambor,  Dariusz  Chłopek,  Konrad  Drąg,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata

Gruszka,  Dorota  Kaczmarek,  Patryk  Kąkolewski,  Ireneusz  Kozecki,  Władysław  Napierała,

Krzysztof  Pacholak,  Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Adam  Pilc, Tomasz  Szczechowicz,  Marek

Wichtowski,  Andrzej  Wilkoński

NIEOBECNI  (2)

Sylwester  Kamyszek,  Zbigniew  Markowski

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr L1V/467/2023  w

sprawie  ustalenia  wysokości  opłat  za usunięcie  pojazdów  z drogi  i ich  przechowywanie  oraz

wysokości  kosztów  z tym  związanych.

6. Sprawozdanie  z realizacji  w latach  2021  - 2022  Programu  Opieki  nad  Zabytkami  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021  - 2024  (za okres  od stycznia  2021  r. do  grudnia  2022  r.).

Sprawozdanie  z realizacji  w latach  2021 - 2022 Programu  Opieki  nad Zabytkami  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2021-  2024  (za okres  od stycznia  2021  r. do grudnia  2022  r.) stanowi  załącznik

nr 14  do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  z realizacji  w latach

2021-  2022  Programu  Opieki  nad  Zabytkami  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021  - 2024  i

poprosiła  o zgłaszanie  się do  dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  z realizacji  w  latach

2021-  2022  Programu  Opieki  nad  Zabytkami  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021  - 2024

(za okres  od stycznia  2021  r. do  grudnia  2022  r.).

7. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w okresie  międzysesyjnym  nie wpłynęła  żadna

interpelacja  oraz  zapytanie.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  złożyć

interpelację  lub  zapytanie?  Nikt  się nie  zgłosił.

Następnie  Przewodnicząca  poprosiła  Starostę  o odczytanie  odpowiedzi  na interpelację

radnego  Krzysztofa  Pacholaka  złożoną  na LII sesji  Rady  Powiatu  w dniu  18  października  br. w

sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  nr  2709P  Lwówek  -  Opalenica.

Starosta  Nowotomyski  odczytał  przedmiotową  odpowiedź.

Kopia  odpowiedzi  na interpelację  stanowi  załącznik  nr 15  do protokołu.

8. Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  ktoś  z radnych  chce  zabrać  głos?

Radny  Ireneusz  Kozecki  poinformował,  że  w  ubiegłym  tygodniu  miał  miejsce

śmiertelny  wypadek  na drodze  powiatowej  Stary  Tomyśl  -  Wąsowo.  Radny  zwrócił  się z

zapytaniem  do Komendanta  Powiatowego  Policji,  jakie  były  przyczyny  wypadku,  czy stan

nawierzchni,  czy inne  przyczyny?
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Komendant  Powiatowy  Policji  -  Mirosław  Gogołek  odpowiedział,  że Policja  jest  już po

lustracji  tego  miejsca  zdarzenia.  Zarówno  czynności,  jakie  były  wykonane  na miejscu,  jak i

bezpośrednio  po zdarzeniu,  pozwoliły  na stwierdzenie,  że kierowca  nie dostosował  prędkości

do panujących  warunków,  a jezdnia  była oblodzona.  Pomimo,  że Policja  nie stwierdziła

komisyjnie  związku  pomiędzy  zdarzeniem,  a infrastrukturą  drogową,  zostały  zastosowane

czynności  prewencyjne,  jak ograniczenie  prędkości  w  okresie  zimowym,  wyrównanie

nierówności  na poboczu,  jak  i dodatkowe  oznakowanie  pionowe.

Przewodnicząca,  w imieniu  swoim,  jak i Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego,  złożyła

życzenia  świąteczne  wszystkim  radnym,  rodzinom  radnych,  pracownikom  Starostwa

Powiatowego  i jednostek  organizacyjnych  Powiatu  oraz  wszystkim  mieszkańcom  powiatu.

Na zakończenie  Przewodnicząca  dodała,  że sesja budżetowa  odbędzie  się w dniu  28

grudnia  br.,  tj. w czwartek,  o godzinie  13.00.

9. Zamknięcie  LIV sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  13.26  zamknęła  obrady  LIV sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  LIV sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 16  do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata Gruszka

Przygotował(a):  Agnieszka  Henicz

Przygotowano  przy pomocy  programu  eSesja.pl
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